МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025

  № 48

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 24.06.2021 № 157 «Об утверждении типового положения

о закупке товаров, работ, услуг»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 24.06.2021 № 157 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ,

услуг» (далее – Постановление):

1.1. в абзаце 2 пункта 24 части 1 приложения Постановления слово

«руководствуется» заменить на слово «руководствуются»;

1.2. подпункт 41 пункта 222 части 6 приложения Постановления изложить в новой

редакции: «закупка товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую ______»;

1.3. сноску 52 подпункта 41 пункта 222 части 6 приложения Постановления

изложить в новой редакции: «Заказчик устанавливает в Положении о закупке сумму, не

превышающую шестисот тысяч рублей.».

2. Муниципальному автономному учреждению «Районная газета «Северная

правда», муниципальному унитарному автотранспортному предприятию муниципального

образования «Каргасокский район» в срок не позднее 17 февраля 2025 года внести изменения

в положение о закупке товаров, работ, услуг в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                   А.П. Ащеулов

О.В. Пирогова

8(38253) 2-32-52